附件4
阿坝州面临暂时性生产经营困难且恢复有望参保
企业稳岗返还资金汇总表
填报单位：阿坝州就业服务管理局        单位：户、人、元
	序
号
	区县名称
	企业户数（户）
	2019年12月失业保险参保人数（人）
	返还标准（元）
	返还金额（元）

	1
	红原县
	3
	189
	1485
	1678862.78

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	3
	189
	1485
	1678862.78

	就业部门科室意见：








初审人签字：
复核人签字：
年   月  日
	就业部门意见：



审计稽核人签字：
负责人签字：
（单位盖章）
年  月  日

	人社部门意见：

负责人签字：
年  月  日

	公示情况：


	财政部门科室意见：

负责人签字：
年   月  日
	财政部门意见：
负责人签字：
（单位盖章）
年  月  日


注：本表仅限于州本级汇总使用，一式三份，由就业、人社局、财政局各留存一份。
